MINISTERUL EDUCATIEISI
CERCETARII STIINTIFICE

INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN MURES

OLIMPIADA NATIONALA DE MATEMATICA
Tirgu Mures, 19 - 23 aprilie 2016

REZULTATELE FINALE DUPA CONTESTATII

SOCIETATEA DE STIINTE
MATEMATICE DIN ROMANIA

clasaaVilll-a
Nr. Numele si prenumele . o ex oA . :
ort. candidatului Unitatea de invatamant/localitatea Oras P1 | P2 | P3 P4 | Total | Baraj | MECS |SSMR
1 |BECSI PAUL COLEGIUL NATIONAL ,,GHEORGHE SINCAI” BAIA MARE 7.00(17.00| 7.00 | 7.00 | 28.00 | Baraj | Aur
2 |Craciunescu lon Emanuel Scoala Gimnaziala Petru Dumitriu Orsova 7.00|7.00( 7.00 | 7.00 | 28.00 | Baraj | Aur
3 |ROBU VLAD NICOLAE SCOALA GIMNAZIALA ,,NICOLAE IORGA” BAIA MARE 7.00(17.00| 7.00 | 7.00 | 28.00 | Baraj | Aur
4 |Novac Sergiu lonut Scoala Gimnaziala ,, Anisoara Odeanu” Lugoj 7.00|7.00( 7.00| 7.00 | 28.00 | Baraj| M Aur
5 |BOROICA ADRIAN COLEGIUL NATIONAL ,,GHEORGHE SINCAI” BAIA MARE 7.00(17.00| 7.00 | 7.00 | 28.00 | Baraj M Aur
6 [lacob Radu Alexandru Colegiul National "Zinca Golescu" Pitesti 7.00|7.00( 7.00| 7.00 | 28.00 | Baraj| M Aur
7 |POP CALIN GEORGE SCOALA GIMNAZIALA ,,NICOLAE IORGA” BAIA MARE 7.00(17.00| 7.00 | 6.00 | 27.00 | Baraj M Aur
8 |BAZACTUDOR LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.00(17.00| 7.00 | 5.00 | 26.00 | Baraj M |Argint
9 [MEMIS EDIS LICEUL TEORETIC TRAIAN CONSTANTA 7.00(17.00| 7.00 | 5.00 | 26.00 | Baraj M |Argint
10 |PICU GEORGE ADRIAN LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0015.00| 7.00 | 6.50 ] 25.50 | Baraj M |Argint
11 |Blajuti Stefan Colegiul National lasi lasi 7.00|7.00( 7.00| 4.00 | 25.00 | Baraj| M |Argint
12 |[TEODORESCU ANTONIO CATALIN |LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 6.50(7.00| 7.00 | 3.00 | 23.50 | Baraj M |Argint
13 |BALAN TRIBUS ROLAND LEON SCOALA GIMNAZIALA ,CONSTANTIN SAVOIU” TG-JIU 7.00(17.00| 2.00 | 7.00 | 23.00 | Baraj Argint
14 |Voicu Ciprian Gabriel Scoala Gimnaziala "Traian" Pitesti 7.00|7.00( 2.00 | 7.00 | 23.00 | Baraj Argint
15 |CHIRITA DENIS LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.00(17.00| 2.00 | 7.00 | 23.00 | Baraj Argint
16 |OZGULUK DENIZ LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.00(17.00| 7.00 | 2.00 | 23.00 | Baraj Argint
17 |Rotaru Veronica loana Colegiul National lasi lasi 7.00|7.00( 2.00 | 7.00 | 23.00 | Baraj Argint
18 |Lupulescu Vlad Colegiul National Banatean Timisoara 4.00| 5.00| 7.00 | 7.00 | 23.00 | Baraj Argint
19 |ANDREICUT TEOFIL COLEGIUL NATIONAL ,,GHEORGHE SINCAI” BAIA MARE 7.0017.00] 7.00 | 1.50 | 22.50 ] Baraj Argint
20 |TIMOFTE ALEXANDRA COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA "TUDOR VIANU" |BUCURESTI 7.0016.00] 2.00 | 7.00 | 22.00 ] Baraj Argint
21 |SUCALIUC VLAD CONSTANTIN SCOALA GIMNAZIALA NR.56 BUCURESTI 7.00]15.00] 7.00 | 3.00 | 22.00 ] Baraj Argint
22 |PANTEA ANDREI TIBERIU LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0016.00]| 4.00 | 5.00 | 22.00 ] Baraj Argint
23 |DIMA ILEANA LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.00]7.00] 2.00 | 5.00 | 21.00 ] Baraj Bronz

pag. 1din 4




MINISTERUL EDUCATIEISI
CERCETARII STIINTIFICE

INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN MURES

OLIMPIADA NATIONALA DE MATEMATICA
Tirgu Mures, 19 - 23 aprilie 2016

REZULTATELE FINALE DUPA CONTESTATII

SOCIETATEA DE STIINTE
MATEMATICE DIN ROMANIA

clasaaVilll-a

Nr. Numele si prenumele . o ex oA . :

ort. candidatului Unitatea de invatamant/localitatea Oras P1 | P2 | P3 P4 | Total | Baraj | MECS | SSMR
24 |MOHANU HERBERT COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA "TUDOR VIANU" |BUCURESTI 7.0015.00| 7.00 | 2.00 | 21.00 | Baraj Bronz
25 |CRIVAT NICOLAE STEFAN Scoala Gimnaziala "Take lonescu” Ramnicu Valcea 7.00|4.50( 7.00 | 2.00 ] 20.50 Bronz
26 |PASCALAU ROBERT GABRIEL SCOALA GIMNAZIALA TUDOR ARGHEZI NAVODARI 7.001 6.00| 7.00 | 0.00 | 20.00 Bronz
27 |ILASI IOAN ALEXANDRU COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" Ploiesti 7.0017.00| 2.50| 2.00 | 18.50 Bronz
28 |CRACIUN MIHAI COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA "TUDOR VIANU" |BUCURESTI 7.0017.00| 2.00 | 2.00 | 18.00 Bronz
29 (Trisca Vicol Cezar Colegiul National "Mihai Eminescu" Botosani 7.00|7.00( 2.00 | 2.00 | 18.00 Bronz
30 |ILE GEORGE-DANIEL COLEGIUL NATIONAL “EMIL RACOVITA” CLUJ-NAPOCA 7.0017.00| 2.00| 1.00 | 17.00 Bronz
31 |COROIAN VLAD BOGDAN COLEGIUL NATIONAL “EMIL RACOVITA” CLUJ-NAPOCA 7.0017.00] 2.00| 1.00 | 17.00 Bronz
32 |MINCU MIHAI DANIEL SCOALA GIMNAZIALA INTERNATIONALA SPECTRUM Ploiesti 7.0017.00] 2.00| 1.00 | 17.00 Bronz
33 |IOSIF THEODOR SCOALA GIMNAZIALA NR.97 BUCURESTI 7.0017.00] 2.00| 1.00 | 17.00 Bronz
34 |Ene Mihaela Francesca Scoala Gimnaziala ”"Eugen lonescu” Slatina 7.00|7.00( 2.00| 1.00 ] 17.00 Bronz
35 |STOICA ALEXANDRU CONSTANTIN |LICEUL TEORETIC OVIDIUS CONSTANTA 1.50(5.00| 7.00| 3.00 | 16.50 Bronz
36 |Stanciu Gabriel Ciprian Scoala Gimnaziala Nr. 3 Slatina 7.00|7.00( 2.00 | 0.00 ] 16.00 Bronz
37 |ROMAN IOANA COLEGIUL NATIONAL ,,MIHAI EMINESCU” SATU MARE 7.0016.00] 2.00| 1.00 | 16.00 Bronz
38 |COMAN ANDREI COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA "TUDOR VIANU" |BUCURESTI 5.00]7.00] 2.00| 2.00 | 16.00 Bronz
39 |CRUTAN EVA LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0017.00] 1.50| 0.00 | 15.50 Bronz
40 |Popovici Andreea Alisia Colegiul National "Decebal" Deva 7.00|7.00( 0.00| 1.00 ] 15.00 Bronz
41 |Cristescu loana-Andreea Scoala Gimnaziala Nr. 19 "Avram lancu" Timisoara 7.00| 6.00( 2.00 | 0.00 ] 15.00 Bronz
42 |Buse lasmina Alexandra Colegiul National Traian Drobeta Turnu Severin |7.00|5.00( 2.00 | 1.00 | 15.00 Bronz
43 |Rebenciuc Paul Florin Scoala Gimnaziala ”"Miron Costin” Suceava 7.00|3.00( 4.00| 1.00 ] 15.00 Bronz
44 |Cioc Alex Andrei Scoala Gimnaziala "Traian" Pitesti 3.00|7.00( 2.00 | 3.00 ] 15.00 Bronz
45 |Vasilescu loana Scoala Gimnaziala nr. 5 Brasov 7.00|7.00( 0.00 | 0.00 ] 14.00

46 |ROMASCU RALUCA LOREDANA Scoala Gimnaziala ,,Mihail Sadoveanu” Husi 7.00]7.00] 0.00| 0.00 | 14.00

pag. 2 din 4




MINISTERUL EDUCATIEISI
CERCETARII STIINTIFICE

INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN MURES

OLIMPIADA NATIONALA DE MATEMATICA
Tirgu Mures, 19 - 23 aprilie 2016

REZULTATELE FINALE DUPA CONTESTATII

SOCIETATEA DE STIINTE
MATEMATICE DIN ROMANIA

clasaaVilll-a

Nr. Numele si prenumele . o ex oA . :
ort. candidatului Unitatea de invatamant/localitatea Oras P1 | P2 | P3 P4 | Total | Baraj | MECS | SSMR
47 |Popescu Maria Colegiul National “Nicolae Balcescu” Braila 7.00|5.50( 1.50 | 0.00 | 14.00
48 [TANASE CRISTINA ANTONIA Liceul Teoretic Nr.1 Peris 7.0015.00| 2.00 | 0.00 | 14.00
49 |Stefan Alexandra Maria CN "Anastasescu" Rosiorii de Vede 0.00|7.00| 2.00 | 5.00 | 14.00
50 |FLORESCU CELLA ANDREEA COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA "TUDOR VIANU" |BUCURESTI 7.0011.00| 4.00 | 2.00 | 14.00
51 [Miklds Csenge Colegiul National "Székely Miko" Sfantu Gheorghe 7.00|5.50( 0.00 | 1.00 ] 13.50
52 [Florea Ciprian Colegiul National "Alexandru Papiu llarian" Tirgu Mures 2.00|2.00( 7.00 | 2.00 ] 13.00
53 [Vlad Andra Maria Scoala Gimnaziala “Duiliu Zamfirescu” Focsani 5.50|5.50( 2.00 | 0.00 | 13.00
54 [Pana Irina Sc. Gimn. Cpt. Av. Mircea T. Badulescu Buzau 6.50|3.00( 2.00 | 1.00 ] 12.50
55 [Sandru Mara Colegiul National ,Samuel von Brukenthal” Sibiu 7.00|5.00( 0.00 | 0.00 ] 12.00
56 |Cilibia Miruna-Maria Colegiul National ,Moise Nicoara” Arad 7.00|4.50( 0.50 | 0.00 ] 12.00
57 |TIR VLAD IOAN COLEGIUL NATIONAL ,, TUDOR VLADIMIRESCU” TG-JIU 7.0012.00] 2.00| 1.00 | 12.00
58 |Radovici Mihai Scoala Gimnaziala "Mihai Viteazul" Calarasi 7.0014.50( 0.00| 0.00 | 11.50
59 [Buica Carmen Nastasia Sc."Mihai Eminescu’ Rosiorii de Vede 5.50| 6.00( 0.00 | 0.00 | 11.50
60 |NICOLCEA HORIA-PAUL SCOALA GIMNAZIALA “GHITA MOCANU” ONESTI 3.5014.00] 2.00| 2.00 | 11.50
61 |Ciupala Ana-lulia Colegiul National "Andrei Saguna" Brasov 7.00|1.00( 2.00| 1.00 ] 11.00
62 [SAFTA PETRA THEODORA Colegiul National Pedagogic ,Stefan Velovan” Craiova 7.00|0.50( 2.00 | 1.00 ] 10.50
63 |CROITORU MARA ILEANA LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 0.50]7.00( 2.00| 1.00 | 10.50
64 |DOBRA NICOLAE ALEXANDRU Colegiul National "Lucian Blaga" SEBES 7.00]3.00] 0.00| 0.00 | 10.00
65 [Samoila Rares Scoala Gimnaziala "Fanus Neagu" Braila 7.00| 1.50( 1.00| 0.00 | 9.50
66 |[MARINESCU IOANA CRISTINA Colegiul National de Informatica “Matei Basarab” Ramnicu Valcea 1.00(5.00( 2.00| 1.50 |} 9.50
67 |Muscalagiu Anca loana Colegiul Economic “Emanuil Gojdu” Hunedoara 2.00|7.00( 0.00| 0.00 ] 9.00
68 |MIHAILESCU IOANA COLEGIUL NATIONAL”IENACHITA VACARESCU” TARGOVISTE 7.00|2.00| 0.00 | 0.00 | 9.00
69 [Nicoara Laura Elena Scoala Gimnaziala Nr. 3 Slobozia 2.00|5.00( 2.00| 0.00 ] 9.00
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70 |OPREA ILINCA COLEGIUL NATIONAL ,GHEORGHE VRANCEANU” BACAU 7.0010.50| 0.00| 1.00 ] 8.50
71 |Diaconu Tudor Gabriel Scoala Gimnaziala “Stefan cel Mare” Focsani 7.00| 1.00( 0.50| 0.00 | 8.50
72 |CHIPER IOANA-CRISTINA SCOALA GIMNAZIALA MIRCEA SANTIMBREANU BUCURESTI 7.00/10.00| 0.00 | 1.00 ] 8.00
73 |lova Olga-Maria Scoala Gimnaziala nr. 11 "Stefan Octavian losif" Brasov 0.00|7.00] 0.00 | 1.00 | 8.00
74 |Csibi Alexandra Scoala Gimnaziala Nagy Imre Miercurea Ciuc 7.00|0.00( 0.00| 1.00 ] 8.00
75 |Donescu Irina Colegiul National "Nicolae Balcescu” Braila 0.00|6.00| 2.00 | 0.00 | 8.00
76 [Moruz loana Colegiul National “C.D. Loga” Timisoara 0.00|5.50] 2.00 | 0.00 | 7.50
77 |TRIFAN OCTAVIAN ALEXANDRU LICEUL TEOLOGIC BAPTIST "EMANUEL" ORADEA 1.50(5.00| 0.00| 1.00 § 7.50
78 |POP DARIA COSMINA Scoala Gimnaziala "Mihai Eminescu" Zalau 7.00|0.00( 0.00| 0.00 ] 7.00
79 |Teodor Maria Colegiul National ,Vasile Alecsandri" Galati 3.50| 1.00( 0.00| 1.00 | 5.50
80 |IONESCU ELENA DARIA SCOALA GIMNAZIALA BREZOAELE BREZOAELE 1.50(3.50| 0.00| 0.00 | 5.00
81 [Huciu Iris Diana Scoala Gimnaziala "Dacia" Tirgu Mures 1.50(1.00( 2.00 | 0.00 | 4.50
82 [Muscaliuc Alexandru Valentin Scoala Gimnaziala "Elena Rares" Botosani 2.50|0.00( 0.00| 1.00 ] 3.50
83 |Putura Emanuel-Vasile Scoala Gimnaziala ”“Avram lancu” Bistrita 2.00| 1.50( 0.00| 0.00 ] 3.50
84 |Zamfirescu Tudor-Mihai Colegiul National "Mihai Eminescu" Botosani 0.00| 1.00| 2.00 | 0.00 | 3.00
85 |DRAGHICI TEODOR-EUGEN SCOALA GIMNAZIALA ”CORESI” TARGOVISTE 2.0011.00| 0.00| 0.00 | 3.00
86 |DAVIDESCU-FILIP OLIVIA Scoala Gimnaziala Nr.9 Resita 1.50(0.50| 0.00| 0.00 | 2.00
87 |Ghita Radu Andrei Colegiul National "Roman Voda" Roman 0.50/0.00| 0.00 | 1.00 | 1.50
88 |Croitoru Eduard Adrian Scoala nr.7 Giurgiu 0.50/0.00| 0.00 | 0.00 | 0.50

PRESEDINTE COMISIE,
Prof. dr. Radu Gologan

pag. 4 din 4




